PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 года

	№ 10/4

Об утверждении графиков дежурств членов избирательной комиссии с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов и главы Гниловского сельского поселения 13 сентября 2020 года
В соответствии с Порядком выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения и Главы Гниловского сельского поселения, утвержденного решением избирательной комиссии Гниловского сельского поселения от 23.06.2020 года № 10/1, избирательная комиссия Гниловского сельского поселения решила:
1. Организовать дежурство членов избирательной комиссии Гниловского сельского поселения с правом решающего голоса, на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов и главы Гниловского сельского поселения с 23 июня 2020г. по 20 сентября 2020г.
2. Утвердить графики дежурства членов комиссии с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов и главы Гниловского сельского поселения на июнь, июль, август и сентябрь 2020 года (4 приложения).
3. Привлечь членов комиссии с правом решающего голоса к дежурству в выходные и праздничные дни, согласно графиков дежурств.
Председатель комиссии                                                           Н.В.Ляхова
Секретарь комиссии                                                           О.В.Артеменко
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению избирательной комиссии Гниловского сельского поселения от 23.06.2020 года № 10/4
	Утвержден решением

Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения
	от «23» июня 2020 г. № 10/4

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на ИЮНЬ 2020 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Ляхова
Наталья Валентиновна
	Баландина
Татьяна Владимировна
	Артеменко
Ольга Владимировна
	Ашитова
Юлия Николаевна
	Бескишкина Валентина Федоровна
	Прудченко
Нина Федоровна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению избирательной комиссии Гниловского сельского поселения от 23.06.2020 года № 10/4
	Утвержден решением

Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения
	от «23» июня 2020 г. № 10/4

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на ИЮЛЬ 2020 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Ляхова
Наталья Валентиновна
	Баландина
Татьяна Владимировна
	Артеменко
Ольга Владимировна
	Ашитова
Юлия Николаевна
	Бескишкина Валентина Федоровна
	Прудченко
Нина Федоровна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению избирательной комиссии Гниловского сельского поселения от 23.06.2020 года № 10/4
	Утвержден решением

Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения
	от «23» июня 2020 г. № 10/4

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на АВГУСТ 2020 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Ляхова
Наталья Валентиновна
	Баландина
Татьяна Владимировна
	Артеменко
Ольга Владимировна
	Ашитова
Юлия Николаевна
	Бескишкина Валентина Федоровна
	Прудченко
Нина Федоровна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к решению избирательной комиссии Гниловского сельского поселения от 23.06.2020 года № 10/4
	Утвержден решением

Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения
	от «23» июня 2020 г. № 10/4

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на СЕНТЯБРЬ 2020 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Ляхова
Наталья Валентиновна
	Баландина
Татьяна Владимировна
	Артеменко
Ольга Владимировна
	Ашитова
Юлия Николаевна
	Бескишкина Валентина Федоровна
	Прудченко
Нина Федоровна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении